
 
Delibera 47-2021 ASD Ricciconti – acquisto divise. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO che la Asp 2 Teramo nello scorso mese di luglio, per volontà del proprio Consiglio di Amministrazione, ha 
dato vita alla ASD RICCICONTI – associazione sportiva iscritta nel registro della Federazione Italiana Giuoco Calcio 
settore Disabili e che la predetta Asd è una squadra di calcio mista maschile-femminile che dovrà partecipare 
all’apposito campionato di categoria; 

VISTO che è necessario dotare la predetta ASD RICCICONTI - associazione sportiva iscritta nel registro della 
Federazione Italiana Giuoco Calcio settore Disabili della necessaria dotazione tecnica 

PRESO ATTO che la dotazione dovrà essere così composta da: Borsa basic grande con fondo rigido iniettato, Tuta 
rappresentanza modello Jacob, Kw basic, Tuta allenamento composta da maglia e pantalone e/o pinocchietto, bomber 
Niamh, divisa sociale composta da maglia, pantaloncini e calzettoni; 

UDITO l’intervento del Consigliere Federica Rompicapo; 

VISTO il preventivo rimesso dalla ditta 3asport di Francavilla al Mare contattata dall’Agr. Luciano Filiani 
Responsabile dell’Area Tecnica, Allegato “A” alla presente deliberazione; 

 
Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 

 
D E L I B E R A 

 
 
 
 

1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di procedere all’acquisto di n. 10 completi sportivi per la ASD RICCICONTI presso la ditta 3asport di 

Francavilla al Mare come da preventivo rimesso dall’Agr. Luciano Filiani Responsabile dell’Area 
Tecnica; 

 
Con separata votazione 

 
DELIBERA 

 
di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Del47-21 
 
 
 
 
 

 
 
 
Il Segretario verbalizzante della seduta 
f.to Dr. Luciano Troiano 
 
 
 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
f.to Agr. Luciano Filiani 
 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità finanziaria del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
f.to Dr.ssa Alessandra Troiani 
 
 
 
 f.to Avv. Giulia Palestini            Presidente 
    
 
 Sig. Antonio Samuele                 Componente- Assente 
 
 
 Sig.ra Federica Rompicapo         Componente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 47 del 15/11/2021 

 

OGGETTO 

 

ASD Ricciconti – acquisto divise. 
 
 
Il giorno 15 novembre 2021 alle ore 15,20 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

    
1) Avv. Giulia Palestini   Presidente 
2) Sig. Antonio Samuele  Componente - Assente 
3) Sig. Federica Rompicapo  Componente    

 

Funge da Segretario il Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Asp 2 Teramo Dr. Luciano Troiano 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 
consecutivi, a far data dal  

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

f.to Dr. Luciano Troiano 


